Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016  года

№ 894-п
г. Усть-Кут

Об утверждении перечня

должностных лиц, наделенных

полномочиями по составлению

протоколов об административных

правонарушениях
В целях организации работы по реализации Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Закона Иркутской области от 12.11.2007 № 107-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Закона Иркутской области от 10.12.2007 № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортном общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», руководствуясь статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»; Законом Иркутской области от 12.11.2007 № 107-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области»; Законом Иркутской области от 10.12.2007 № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»:
Татаринов Игорь Анатольевич – председатель комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Тимоховская Ирина Юрьевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Атыева Нина Петровна – заведующий сектором по торговле, бытовому обслуживанию населения Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Рязанова Людмила Васильевна – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования;

Тышкивский Михаил Юрьевич – председатель комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования.».

2. Считать утратившим силу:

- Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 23.01.2015 № 65-п «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», за исключением пункта 2.

- Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 26.10.2016 № 755-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 23.01.2015 № 65-п», за исключением пункта 2.

3. Настоящее постановление опубликовать  в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Барса М.А.
Мэр  Усть-Кутского

муниципального образования
                                                               Т.А. Климина